bunu dışında şirketi idare, temsil, ilzam ödeme ve imza yetkisi verilmemesine oybirliği ile yetki verildi.   

-Şirket denetçiliğine ise üç yıl süreyle görev yapmak üzere Süleyman KARATURNA’nın seçilmesine 

oybirliği ile karar verildi.    

-Yönetim kurulu üyelerine ayda brüt 6.000.- (Altıbin) TL ve bağımsız yönetim kurulu üyelerine ayda brüt 

2.500.- (İkibinbeşyüz) TL ücret ödenmesine oybirliğiyle karar verildi. 

-Şirket denetçisine ayda brüt  1.500.- (Binbeşyüz) TL  ücret ödenmesine oybirliği ile karar verildi.    

-Sermaye Piyasası Kurulu’nun kararı çerçevesinde Yönetim Kurulumuzun teklifi ile Kurumsal Yönetim 

İlkelerine uygun olarak 2012 ve izleyen yıllara ilişkin kar dağıtım politikası hakkında ortaklara aşağıdaki